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8 xyacc (1oHomH) oT 25 - 26 HosAOps 2015 1.
KoMCOMOIBCKHA MyHUITUNTATIBHEIH paiioH
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Hroru
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Pesynntar
(nobeawTens,
TpH3ep)

byTtko

Branumup

MMapmoBHY

23.04.2002

Aa

Mymumpnanshoe GiomxemHos
06ImeofpasoBaTebHOE YAPCKACHHE CPEIHAR
obmeobpazosarermaan wkena CenuxmHCKoro

CENBEKOTO NOCENEHHS

T8-04

33

43

112

97

nobenmrens

Huzenxo

Jennc

ATNeRcaHApOBH

11.03.2001

MyHHIHNANbHOe GomxeTHoe
001Weo5palnBATLILHOE YIPEANEHNE CPeTHAA
obieobpasosarensHas mwkona Ne 1
censcxoro nocenenna "Ceno Xypba”
KOoMCOMOMBCKOTO MyHRIBIANBHOLG paiiosa

T8-07

14

39

53

46

YUACTHHK

MNpuxomro

Bramucnas

BraanMupoeng

04.02.2001

Aa

MyHHIpmaneHoe GromkeTHOS
06meoGpa3opaTeNbHOE YUpPERIEHHE CPEIHA
obueofipasosarensHan mwxona Me 1

T8-08k

a8

48

42

ne, b TR
oo Ceno-AYypoa
KoMcoMonbekoro MyHHIHIANBHOrO paliona

VUACTHUK

Tpydhanor

Pycnan

KoHCTaHTHHOR
H9

10.04.2000

Myusimpmanenoe G0 axeHoe
obmeobpasosarensaoe yUpeKIaeHHE
OCHOBHas 0fmeolpa3oBaTe/bHaA IMKOMa
CENbEKOTO TIocEneHHA "Takitep”
KoMCoMOMBCKOr0 MYHHLUHITATBHOTO palioHa

T8-06

31

40

34

YUCTHHK

Jybuyr

Maxcum

Koncrantunos
HY

25.11.2002

MyHHwsmansnoe GIOLKeTHOE
obimeofpatopaTensHOE YUpPeKIEHHE
OCHOBHAR 00meo0paloBaTeNbHAN WKONA
cenuCKoro nocenenus "Taiitep”
KoMCOMONBCKOr0 MyRHIMIIATIBHOrO palioHa

T8-05

23

33

29

YYaCTHHK
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